
 

 

 
 
 
 

10L - 24L - 47L 
 

 

 

 

500384 - 500386 - 500387 
 
 

  



 

 

 

Bartscher GmbH 

Franz-Kleine-Str. 28 

D-33154 Salzkotten 

Německo 

tel. +49 5258 971-0 

fax: +49 5258 971-120 

Servisní infolinka: +49 5258 971-197 

www.bartscher.com 

 

 

 

 
 

 

 

Verze: 1.0 

Datum vyhotovení: 2024-01-25 

 

 

 
 

Originální návod k obsluze 

 
 
CZ 

 

 



 

 

500384    3 / 6 

CZ 

 
 

Technické údaje 

Název: Zásobník 10L 

Číslo výrobku: 500384 

Materiál: polypropylen, polykarbonát 

Objem v litrech 10 

Rozměry (š x h x v) v mm: 300 x 400 x 230 

Hmotnost v kg: 1,2 

Technické změny vyhrazeny! 

 
 
 

 

Název: Zásobník 24L 

Číslo výrobku: 500386 

Materiál: polypropylen, polykarbonát 

Objem v litrech 24 

Rozměry (š x h x v) v mm: 300 x 590 x 435 

Hmotnost v kg: 3,5 

Technické změny vyhrazeny! 

 
 
 

 

Název: Zásobník 47L 

Číslo výrobku: 500387 

Materiál: polypropylen, polykarbonát 

Objem v litrech 47 

Rozměry (š x h x v) v mm: 480 x 580 x 440 

Hmotnost v kg: 5,0 

Technické změny vyhrazeny! 

 
 
  



  

4 / 6     500384 

CZ 

 

Verze / Vlastnosti 500384-500386-500387 

• Vhodné pro styk s potravinami 

• Není vhodné pro mytí v myčce nádobí 

• Možnost stohování 

• Vlastnosti víka: 
 

500384 500386 500387 

– překrytí se skládacím víkem, odnímatelné 

– průhledné, uzamykatelné skládací víko 

   
 

 
• V saadě:  

 

  

1 lopatka odměrka, 500 ml odměrka, 500 ml 

 
 
  



 

 

500384    5 / 6 

CZ 

 
 

Používání v souladu s určením 
 

Jakékoli použití zařízení nad rámec následujícího určeného použití a/nebo jiného 
použití je zakázáno a považuje se za používání v rozporu s určením. 

Následující použití je v souladu s určením: 
 

– hygienické skladování různých druhů obilovin, ale také koření, rýže nebo 
těstovin. 

 
 

Pokyny pro uživatele 

• V zásobníku skladujte pouze odpovídající potraviny. 

• Věnujte pozornost datům spotřeby potravin skladovaných v zásobníku. 

• Po nabrání potravin zavřete průhledné skládací víko zásobníku.  

Průhledné skládací víko umožňuje rychlý přehled o suchém zboží v zásobníku. 

• K nabírání potravin používejte přiloženou lopatku nebo odměrku. 

•  V případě potřeby lze za účelem úspory místa zásobníky stohovat jeden na 
druhém. 

 
 

 
 
  



  

6 / 6     500384 

CZ 

 

Pokyny k údržbě a čištění 

1. Zásobník by se měl vyčistit před prvním použitím a pravidelně čistit před 
každým novým naplněním. 

2. Zásobník důkladně vyčistěte teplou vodou, měkkým hadříkem nebo houbou a 
jemným saponátem. 

3. Důkladně opláchněte vnitřek nádrže čistou vodou, abyste odstranili zbytky 
saponátu. 

4. Zásobník otřete zvenčí měkkým, vlhkým hadříkem. 

5. Zásobník důkladně osušte hadříkem, který nepouští vlákna, nebo ji před 
opětovným naplněním nechte úplně vyschnout na vzduchu. 

 

 


